

Pattex Repair Epoxy Ultra Strong 5 min.

Divu komponentu epoksīda līme

ĪPAŠĪBAS:

- universāls pielietojums
- sacietē 5 minūšu laikā
- ūdensizturīga, noturīga pret eļļu un biežāk lietotajiem šķīdinātājiem
- sacietējot nesaraucas un neizplešas
- pēc sacietēšanas var krāsot, slīpēt, urbt vai citādi mehāniski apstrādāt
- vienkārša lietošana, izmantojot maisītāju
- izcili piemērota stiklam

LIETOJUMS

Pattex Repair Epoxy Ultra Strong 5 min. ir divu komponentu epoksīda līme bez gaistošiem šķīdinātājiem universālai lietošanai. Tā ir paredzēta gandrīz visu materiālu līmēšanai, labošanai un piestiprināšanai: koks, metāls, stikls, keramika, gumija, akmens, cements, marmors un vairākums plastmasu. Nav ieteicama polipropilēna, poliestera, politetrafluoretilēna (Teflon®) un polistirola līmēšanai.

VIRSMAS SAGATAVOŠANA

Pirms līmēšanas virsmām ir jābūt sausām, tīrām un attaukotām. Ja iespējams, virsmas pirms līmēšanas ir jāpadara raupjākas.

LIETOŠANA

Izņemiet aizveramo aizsargvāciņu no iepakojuma. Turiet šļirci ar līmi taisni, lai sprausla būtu vērsta uz augšu. Noņemiet aizsargpārsegu no šļirces augšdaļas. Ievietojiet maisītāju un pilnībā pieskrūvējiet to. Saspiežot šļirci, abi komponenti maisītājā tiks rūpīgi samaisīti. A un B maisīšanas proporcija ir 1:1. Uzklājiet līmi uz vienas no līmējamajām virsmām. Cieši saspiediet abas puses. Līmes atlikums ir nekavējoties jānoņem, izmantojot lakbenzīnu. Pēc uzklāšanas, noskrūvējiet maisītāju, kamēr līme tā iekšpusē nav sacietējusi. Noslaukiet šļirces augšējo daļu ar audumu. Uzlieciet aizsargpārsegu. Šļirce ir jāglabā oriģinālajā iepakojumā.

SVARĪGI

Uzreiz pēc lietošanas līmi var noņemt, izmantojot etanolu vai līdzīgu universālu šķīdinātāju. Kad līme ir sacietējusi, to var noņemt tikai mehāniski. Pēc tam, kad neizmantotā līme ir sacietējusi, tā ir jāizmet atbilstošā atkritumu savākšanas punktā. Nelielu daudzumu var izmest kopā ar sadzīves atkritumiem. Tukšais iepakojums ir jāpārstrādā. Liels daudzums ir jāizmet atsevišķi. Vairāk informācijas skatiet produkta drošības datu lapā. Pirmā palīdzība: ja līme nonāk saskarē ar ādu, nomazgājiet ādu ar ziepēm un ūdeni, kā arī uzklājiet atjaunojošu krēmu. Ja līme nonāk saskarē ar acīm, skalojiet tās tekošā ūdenī aptuveni 15 minūtes un vērsieties pēc palīdzības pie ārsta. Ja līme tiek norīta, izskalojiet muti, izdzeriet 1–2 glāzes ūdens un vērsieties pēc palīdzības pie ārsta. Ja tiek ieelpoti līmes tvaiki, izvediet attiecīgo personu no piesārņotās vietas un sazinieties ar ārstu.





IEPAKOJUMS

Šļirce: 11 ml

UZGLABĀŠANA

36 mēneši pēc ražošanas datuma, glabājot aizvērtā oriģinālajā iepakojumā. Aizsargājiet no temperatūras, kas ir zemāka par 10 °C un augstāka par 30 °C.

TEHNISKIE DATI

Bāze	epoksīda sveķi	
Krāsa	caurspīdīga	
Bļivums	1,10–1,18 g/cm ³ (komponents A) 1,00–1,10 g/cm ³ (komponents B)	
Karstumizturība*	-30–150 °C	
Laiks pirms līmējamo virsmu savienošanas	ne vairāk kā 3 minūtes pēc komponentu samaisīšanas	
Sacietēšanas laiks	5 minūtes (20–25 °C temperatūrā)	
Darbību veikšana	pēc 5 minūtēm	
Līmējuma vietas apstrāde	pēc 6 stundām	
Galīgā cietība	pēc 24 stundām	
Galīgā izturība	apt. 130 kg/cm ²	
	komponents A	komponents B
Kopējā organiskā oglekļa saturs	0,77 kg/kg	0,49 kg/kg
Gaistošā organiskā oglekļa saturs	0,10 kg/kg	0,15 kg/kg

* Ļoti noslogotas salīmētās daļas nedrīkst pakļaut temperatūrai, kas ir lielāka par +70 °C.

VESELĪBA UN DROŠĪBA

Pirms produkta lietošanas lūdzam iepazīties ar attiecīgo drošības datu lapu, kas ir pieejama pēc pieprasījuma.

“Šajā tehnisko datu lapā (TDS) sniegtā informācija, ieskaitot rekomendācijas par produkta izmantošanu un lietošanu, ir pamatota uz mūsu zināšanām un pieredzi par produktu šīs TDS sastādīšanas datumā. Produktam var būt daudzi un dažādi pielietojuma veidi, kā arī atšķirīgi lietošanas un darba apstākļi jūsu vidē, kas ir ārpus mūsu kontroles. Tāpēc Henkel nav atbildīgs par mūsu produkta piemērotību ražošanas procesiem un apstākļiem, kuros jūs to izmantojiet, kā arī paredzēto pielietojumu un rezultātiem. Mēs stingri iesakām jums pašam veikt iepriekšējus izmēģinājumus, lai pārbaudītu šādu mūsu produkta piemērotību.

Jebkāda atbildība attiecībā uz šajā tehnisko datu lapā sniegto informāciju vai jebkuru citu rakstiski vai mutiski dotu rekomendāciju (-ām) par saistīto produktu ir izslēgta, izņemot, ja nav tieši norunāts savādāk un izņemot attiecībā uz nāvi vai miesas bojājumiem, ko ir izraisījuši mūsu nolaidība, un jebkādu atbildību saskaņā ar jebkurām produktam obligāti piemērojamām saistību tiesībām.”

Henkel Balti OÜ

Sõbra 61

Tartu 50106,

Igaunija

www.moment-limes.lv